
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市郷土叢書第７集「本庄市の地名②－児玉地域編－」印刷製本

本庄市本庄３丁目５番３号　本庄市教育委員会文化財保護課

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月１４日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 山進社印刷（株）

 （株）タカサキ印刷

 （有）日進社

 （株）文林堂印刷所

辞　　　退　　　

５７０，０００

辞　　　退　　　

５１５，０００

５１８，４００

・落札者

（株）タカサキ印刷

・落札金額

５１５，０００円

５５６，２００円

辞　　　退　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 （株）マルミ商会

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・８００部
・ＣＤ版１枚

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市市民活動交流センター建築物環境衛生管理業務委託

本庄市銀座１丁目１番１号　本庄市市民活動交流センター

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月１４日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 日本美装（株）　本庄支店

 ビソー工業（株）　本庄支店

８４５，０００

８２０，０００

，　　　，　　　

９００，０００

，　　　，　　　

・落札者

日本美装（株）　本庄支店

・落札金額

８２０，０００円

８８５，６００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・市民活動推進課

（契約金額）

（円）

８６０，０００ 近代ビル管理（株）　本庄営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市市民活動交流センター舞台照明機器保守点検業務委託

本庄市銀座１丁目１番１号　本庄市市民活動交流センター

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月１４日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 白川舞台機構（株）

 （株）スペシャリスト

 （株）テイク

 （株）松村電機製作所　東京支店

 丸茂電機（株）

５９２，０００

８１０，０００

５００，０００

６００，０００

５７５，０００

・落札者

（株）松村電機製作所　東京支店

・落札金額

５００，０００円

５４０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・市民活動推進課

（契約金額）

（円）

６０５，０００
 （株）ジャパンステージアート　企画事
業部

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庁舎総合案内・電話交換業務委託

本庄市本庄３丁目５番３号　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月１４日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （株）テクノス

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

 日本美装（株）　本庄支店

８，９００，０００

辞　　　退　　　

６，６４８，０００

８，７００，０００

６，９８０，０００

・落札者

（株）東庄

・落札金額

６，６４８，０００円

７，１７９，８４０円

辞　　　退　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

６，７００，０００ 関東メンテックス（株）

 ビソー工業（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額


